Дата та час проведення електронного
аукціону:

12 листопада 2025 15:24

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається учасником разом із тендерною пропозицією. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції у грошовому виразі складає 3665,60 грн. (три тисячі шістсот шістдесят п’ять гривень шістдесят
копійок). Реквізити замовника для зарахування забезпечення тендерної пропозиції: р/р
UA568201720355199004000116688 в Держказначейській службі України, м. Київ, код ЄДРПОУ 44591908, одержувач
Департамент земельних відносин Харківської міської ради.